PORTARIA N.º2030/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Processo 23164.000920.2019-79,

R E S O L V E

1.        Designar os servidores Diego Feldmann Borba, Alexandre Ferreira Escouto, Aline Cristina Ferreira, Andre Capellao de
Paula, Carolina Soares da Silva, Gislaine Gabriele Saueressig e Michel Gularte Recondo para, sob a presidência do primeiro,
exercerem as atividades pertinentes à Equipe de Planejamento para contratação de serviços de Suporte e manutenção, por
demanda, para o Circuito Fechado de Televisão (CFTV)  no câmpus Sapucaia do Sul do IFSul, com o objetivo de realizar os
Estudos Preliminares e o Gerenciamento de Riscos, atendimento à Instrução Normativa 05/2017 do Ministério do
Planejamento.

2.                Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 17 de julho de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 18/07/2019 09:26:20.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/07/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

29012

f54f30b888

	PORTARIA N.º2030/2019
	Documento assinado eletronicamente por: